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MAXIMUM ALLOWABLE ROUGHMNESS IF NOT INDICATED
Materiale Velocita' m/s: Temperatura ??C: Pressione Mpa:
Nbr/gommatela 0,5 -30 +110 40
Viton/gommatela 0,5 -20 +200 40

Codice Descrizione d D Spessore H Sede Materiale Peso
01.GT300.020000 GT3 078039 D.020x010x09,3 10.00 20.00 9.30 0.00 Nbr/gommatela 10.00
01.GT300.022000 GT3 086047 D.022x012x09,3 12.00 22.00 9.30 0.00 Nbr/gommatela 10.00
01.GT300.025000 GT3 098059 D.025x015x09,3 15.00 25.00 9.30 0.00 Nbr/gommatela 10.00
01.GT300.028000 GT3 110070 D.028x018x09,3 18.00 28.00 9.30 0.00 Nbr/gommatela 4.17
01.GT3VI.030000 VITON GT3 118078 D.030x020x9,3 20.00 30.00 9.30 0.00 Viton/gommatela 10.00
01.GT300.030000 GT3 118078 D.030x020x09,3 20.00 30.00 9.30 0.00 Nbr/gommatela 4.42
01.GT300.032000 GT3 125078 D.032x020x10,9 20.00 32.00 10.90 0.00 Nbr/gommatela 6.72
01.GT300.036000 GT3 141094 D.036x024x10,9 24.00 36.00 10.90 0.00 Nbr/gommatela 10.00
01.GT3VI.040000 VITON GT3 157098 D.040x025x11,50 25.00 40.00 11.50 0.00 Viton/gommatela 141.00
01.GT300.040000 GT3 157098 D.040x025x11,5 25.00 40.00 11.50 0.00 Nbr/gommatela 10.00
01.GT300.042000 GT3 165106 D.042x027x11,5 27.00 42.00 11.50 0.00 Nbr/gommatela 10.00
01.GT300.045000 GT3 177118 D.045x030x11,5 30.00 45.00 11.50 0.00 Nbr/gommatela 12.31
01.GT300.045026 GT3 177102 D.045x026x18,5 26.00 45.00 18.50 0.00 Nbr/gommatela 23.83
01.GT300.050000 GT3 196137 D.050x035x11,5 35.00 50.00 11.50 0.00 Nbr/gommatela 11.75
01.GT300.055000 GT3 216157 D.055x040x11,5 40.00 55.00 11.50 0.00 Nbr/gommatela 15.14
01.GT300.060000 GT3 236177 D.060x045x11,5 45.00 60.00 11.50 0.00 Nbr/gommatela 17.07
01.GT3VI.063000 VITON GT3 248188 D.063x048x13,00 48.00 63.00 13.00 0.00 Viton/gommatela 10.00
01.GT300.063000 GT3 248188 D.063x048x13,0 48.00 63.00 13.00 0.00 Nbr/gommatela 18.88
01.GT300.065000 GT3 255196 D.065x050x15 50.00 65.00 15.00 0.00 Nbr/gommatela 24.37
01.GT300.070000 GT3 275196 D.070x050x15,2 50.00 70.00 15.20 0.00 Nbr/gommatela 32.77
01.GT3VI.080001 VITON GT3 314255 D.080x065x12,50 65.00 80.00 12.50 0.00 Viton/gommatela 10.00
01.GT300.080000 GT3 314236 D.080x060x15,2 60.00 80.00 15.20 0.00 Nbr/gommatela 37.00
01.GT3V1.080000  v|TON GT3 314236 D.080x060x15,20 60.00 80.00 15.20 0.00  Viton/gommatela ~ 521.00
01.GT300.090000 GT3 354275 D.090x070x21,2 70.00 90.00 21.20 0.00 Nbr/gommatela 55.61
01.GT3VI.100000 VITON GT3 393314 D.100x080x21,20 80.00 100.00 21.20 0.00 Viton/gommatela 10.00
01.GT300.100000 GT3 393314 D.100x080x21,2 80.00 100.00 21.20 0.00 Nbr/gommatela 67.75

01.GT300.110000 GT3 433354 D.110x090x21,2 90.00 110.00 21.20 0.00 Nbr/gommatela 74.97


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.020000&d1=10.0000&d2=20.0000&spessore=9.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.022000&d1=12.0000&d2=22.0000&spessore=9.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.025000&d1=15.0000&d2=25.0000&spessore=9.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.028000&d1=18.0000&d2=28.0000&spessore=9.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.030000&d1=20.0000&d2=30.0000&spessore=9.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.030000&d1=20.0000&d2=30.0000&spessore=9.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.032000&d1=20.0000&d2=32.0000&spessore=10.900000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.036000&d1=24.0000&d2=36.0000&spessore=10.900000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.040000&d1=25.0000&d2=40.0000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.040000&d1=25.0000&d2=40.0000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.042000&d1=27.0000&d2=42.0000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.045000&d1=30.0000&d2=45.0000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.045026&d1=26.0000&d2=45.0000&spessore=18.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.050000&d1=35.0000&d2=50.0000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.055000&d1=40.0000&d2=55.0000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.060000&d1=45.0000&d2=60.0000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.063000&d1=48.0000&d2=63.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.063000&d1=48.0000&d2=63.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.065000&d1=50.0000&d2=65.0000&spessore=15.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.070000&d1=50.0000&d2=70.0000&spessore=15.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.080001&d1=65.0000&d2=80.0000&spessore=12.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.080000&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=15.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.080000&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=15.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.090000&d1=70.0000&d2=90.0000&spessore=21.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.100000&d1=80.0000&d2=100.0000&spessore=21.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.100000&d1=80.0000&d2=100.0000&spessore=21.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.110000&d1=90.0000&d2=110.0000&spessore=21.200000

Codice

01.GT300.115000
01.GT300.125000

01.GT3VI.125000
01.GT3VI.140000

01.GT300.140000
01.GT300.150000
01.GT300.155001
01.GT300.155000
01.GT300.160000

01.GT3VI.160000
01.GT3VI.180000

01.GT300.180000
01.GT300.190000
01.GT300.195000
01.GT300.200000

01.GT3VI.200000
01.GT3VI.210000

01.GT300.210000
01.GT300.220000

01.GT3VI.220000

01.GT300.225000
01.GT300.240000

01.GT3VI.250000

01.GT300.250000

01.GT5VI.510403

01.GT300.270000
01.GT300.275245
01.GT300.275000

01.GT3VI.280000

01.GT300.280000
01.GT300.300000
01.GT300.310000
01.GT300.320000
01.GT300.320001

01.GT3VI.320000

01.GT300.330000
01.GT300.350000

01.GT3VI.380340

01.GT300.460000
01.GT300.620580

Descrizione

GT3 452374 D.115x095x21,2

GT3 492393/B D.125x100x25,8
VITON GT3 492393 D.125x100x25,80
VITON GT3 551452 D.140x115x25,80
GT3 551452 D.140x115x25,8

GT3 590472 D.150x120x29,0

GT3 610492 D.155x125x34

GT3 610551 D.155x140x16

GT3 629511 D.160x130x29,0

VITON GT3 629511 D.160x130x29,00
VITON GT3 708590 D.180x150x31,50
GT3 708590 D.180x150x31,5

GT3 748629 D.190x160x31,5

GT3 767649 D.195x165x32,5

GT3 787669 D.200x170x33,5

VITON GT3 787669 D.200x170x33,50
VITON GT3 826708 D.210x180x33,5
GT3 826708 D.210x180x33,5

GT3 866748 D.220x190x33,5

VITON GT3 866748 D.220x190x33,50
GT3 885767 D.225x195x33,5

GT3 944846 D.240x215x33,5

VITON GT3 984866 D.250x220x33,50
GT3 984866 D.250x220x33,5

VITON GT3 1003885 D.255x225x27
GT3 1062944 D.270x240x33,5

GT3 1082965/1 D.275x245x26,5

GT3 1082965 D.275x245x33,5
VITON GT3 1102984 D.280x250x33,50
GT3 1102984 D.280x250x33,5

GT3 11811062 D.300x270x33,5

GT3 12201102 D.310x2800x31,0
GT3 12591141 D.320x290x33,5

GT3 12591102 D.320x280x37,5/41,5
VITON GT3 12591141 D.320x290x33,50
GT3 12991181 D.330x300x32

GT3 13771220 D.350x310x35

VITON GT3 14961338 D.380x340x43
GT3 18111653 D.460x420x42,5

GT3 24402283 D.620x580x42/40,5

d
95.00
100.00
100.00
115.00
115.00
120.00
125.00
140.00
130.00
130.00
150.00
150.00
160.00
165.00
170.00
170.00
180.00
180.00
190.00
190.00
195.00
215.00
220.00
220.00
225.00
240.00
245.00
245.00
250.00
250.00
270.00
280.00
290.00
280.00
290.00
300.00
310.00
340.00
420.00
580.00

D

115.00
125.00
125.00
140.00
140.00
150.00
155.00
155.00
160.00
160.00
180.00
180.00
190.00
195.00
200.00
200.00
210.00
210.00
220.00
220.00
225.00
240.00
250.00
250.00
255.00
270.00
275.00
275.00
280.00
280.00
300.00
310.00
320.00
320.00
320.00
330.00
350.00
380.00
460.00
620.00

Spessore H Sede

21.20
25.80
25.80
25.80
25.80
29.00
34.00
16.00
29.00
29.00
31.50
31.50
31.50
32.50
33.50
33.50
33.50
33.50
33.50
33.50
33.50
33.50
33.50
33.50
27.00
33.50
26.50
33.50
33.50
33.50
33.50
31.00
33.50
37.50
33.50
32.00
35.00
43.00
42.50
42.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
41.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Materiale
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela
Viton/gommatela
Nbr/gommatela
Nbr/gommatela

Peso
86.67
133.67
174.40
10.00
1412.00
224.30
10.00
10.00
222.00
10.00
10.00
271.20
10.00
10.00
3375.00
450.00
0.00
3523.00
386.90
491.60
417.50
10.00
10.00
418.80
10.00
487.40
10.00
10.00
10.00
10.00
535.60
567.10
567.10
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.115000&d1=95.0000&d2=115.0000&spessore=21.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.125000&d1=100.0000&d2=125.0000&spessore=25.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.125000&d1=100.0000&d2=125.0000&spessore=25.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.140000&d1=115.0000&d2=140.0000&spessore=25.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.140000&d1=115.0000&d2=140.0000&spessore=25.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.150000&d1=120.0000&d2=150.0000&spessore=29.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.155001&d1=125.0000&d2=155.0000&spessore=34.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.155000&d1=140.0000&d2=155.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.160000&d1=130.0000&d2=160.0000&spessore=29.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.160000&d1=130.0000&d2=160.0000&spessore=29.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.180000&d1=150.0000&d2=180.0000&spessore=31.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.180000&d1=150.0000&d2=180.0000&spessore=31.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.190000&d1=160.0000&d2=190.0000&spessore=31.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.195000&d1=165.0000&d2=195.0000&spessore=32.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.200000&d1=170.0000&d2=200.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.200000&d1=170.0000&d2=200.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.210000&d1=180.0000&d2=210.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.210000&d1=180.0000&d2=210.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.220000&d1=190.0000&d2=220.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.220000&d1=190.0000&d2=220.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.225000&d1=195.0000&d2=225.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.240000&d1=215.0000&d2=240.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.250000&d1=220.0000&d2=250.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.250000&d1=220.0000&d2=250.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT5VI.510403&d1=225.0000&d2=255.0000&spessore=27.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.270000&d1=240.0000&d2=270.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.275245&d1=245.0000&d2=275.0000&spessore=26.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.275000&d1=245.0000&d2=275.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.280000&d1=250.0000&d2=280.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.280000&d1=250.0000&d2=280.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.300000&d1=270.0000&d2=300.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.310000&d1=280.0000&d2=310.0000&spessore=31.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.320000&d1=290.0000&d2=320.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.320001&d1=280.0000&d2=320.0000&spessore=37.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.320000&d1=290.0000&d2=320.0000&spessore=33.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.330000&d1=300.0000&d2=330.0000&spessore=32.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.350000&d1=310.0000&d2=350.0000&spessore=35.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT3VI.380340&d1=340.0000&d2=380.0000&spessore=43.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.460000&d1=420.0000&d2=460.0000&spessore=42.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GT300.620580&d1=580.0000&d2=620.0000&spessore=42.000000

